
1 

Tento program je vyhotoven v upravené verzi  
s ohledem na zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
 

P R O G R A M 
 

17. schůze Rady města České Budějovice konané dne 19. srpna 2009 
od 9:30 hodin v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města 

 
 
1. číslo jednací KP-RM/1370/2009/M/1167 

Zpráva o stavu přípravy zrušení společnosti Městské kulturní domy České Budějovice, 
a. s. 

 
2. Prezentace investičního záměru na Mariánském náměstí 
 
3. číslo jednací KP-RM/1386/2009/M/1182 

Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání plochy pozemků pod stavbou 
investičního záměru na Mariánském náměstí v k. ú. České Budějovice 3 
 

4. číslo jednací KP-RM/1293/2009/M/1094 
Změna č. 35 územního plánu města České Budějovice v lokalitě 2.8.3. U Špačků v k. ú. 
České Budějovice 6 

 
5. číslo jednací KP-RM/1250/2009/M/1059 

Návrh zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitách 2.3.1. 
Husova kolonie, 2.3.2. Husova kolonie zahrádky a 2.3.3. Pekárenská v k. ú. České 
Budějovice 4 

 
6. číslo jednací KP-RM/1290/2009/M/1091 

Návrh zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 2.1.4. 
v Hluboké cestě v k. ú. České Budějovice 5 

 
7. číslo jednací KP-RM/1230/2009/M/1041 

Změna územního plánu města České Budějovice v lokalitě 3.1.3. Za potokem II v k. ú. 
České Budějovice 6 – ukončení procesu pořizování 

 
8. číslo jednací KP-RM/1215/2009/M/1035 

Změna územního plánu města České Budějovice v lokalitě 1.2.4. U Novohradské v k. ú. 
České Budějovice 6 – ukončení procesu pořizování 

 
9. číslo jednací KP-RM/1251/2009/M/1060 

Návrh na pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 2.3.1. 
Husova kolonie II v k. ú. České Budějovice 4 

 
10. číslo jednací KP-RM/1272/2009/M/1073 

Návrh zadání změny č. 3 regulačního plánu „Suché Vrbné – V Hluboké cestě“ ve 
správním území České Budějovice v k. ú. České Budějovice 5 

 
11. číslo jednací KP-RM/1305/2009/M/1106 

Prezentace územní studie pořízené „Stará cesta II“ v k. ú. České Budějovice 2 a České 
Vrbné 

 
 



2 

12. číslo jednací KP-RM/1292/2009/M/1093 
Prezentace územní studie pořízené „Máj jih“ v k. ú. České Budějovice 2 
 

13. číslo jednací KP-RM/1289/2009/M/1090 
Informace o vyhotovení hlavního výkresu a výkresu veřejně prospěšných staveb 
územního plánu města České Budějovice se zachycením právního stavu ke dni             
30. 6. 2009 

 
14. číslo jednací KP-RM/1089/2009/M/930 

Způsob výběru zhotovitele (projektanta) územního plánu České Budějovice vypsáním 
veřejné zakázky v otevřeném řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 
15. číslo jednací KP-RM/1231/2009/M/1042 

Vypsání veřejné zakázky pod názvem „Územní plán České Budějovice“ v otevřeném 
řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

 
16. číslo jednací KP-RM/1347/2009/M/1145 

Dopravně-inženýrská opatření vyvolaná stavbou Modernizace trati České Budějovice – 
Nemanice 1 v rámci rekonstrukce IV. tranzitního železničního koridoru 

 
17. číslo jednací KP-RM/1280/2009/M/1081 

Žádost o dotaci na projekt „Akční plány sociálních služeb města České Budějovice – 
aktualizace a implementace“ 

 
18. číslo jednací KP-RM/1161/2009/M/988 

1. výzva k předkládání žádostí o poskytnutí podpory na regeneraci bytových domů 
v rámci IPRM Sídliště Máj 

 
19. číslo jednací KP-RM/1281/2009/M/1082 

Informace o předložených žádostech o dotace 
 
20. číslo jednací KP-RM/1353/2009/M/1151 

Plovárna v Českých Budějovicích – další postup prací 
 
21. číslo jednací KP-RM/1382/2009/M/1178 

Zapojení projektů partnerů do IPRM Levý břeh Vltavy a IPRM Sídliště Máj 
 
22. číslo jednací KP-RM/1377/2009/M/1173 

Rozpočtová opatření číslo 74 až 83 
 
23. číslo jednací KP-RM/1352/2009/M/1150 

Rozpočtový výhled statutárního města České Budějovice do roku 2013 
 
24. číslo jednací KP-RM/1371/2009/M/1168 

Žádost o povolení splátek MVDr. Ladislavu Dvořákovi 
  
25. číslo jednací KP-RM/1306/2009/M/1107 

Změna příplatku za vedení od 1. 9. 2009 
(materiál na stůl) 

 
26. číslo jednací KP-RM/1304/2009/M/1105 

Návrh dodatků ke zřizovacím listinám škol a školských zařízení dle novely zákona         
č. 250/2000 Sb. 



3 

27. číslo jednací KP-RM/1277/2009/M/1078 
Návrh dodatku č. 5 ke zřizovací listině Základní školy, Grünwaldova 13, České 
Budějovice 

 
28. číslo jednací KP-RM/1275/2009/M/1076 

Udělení výjimky pro školní rok 2009/2010 z počtu žáků pro Základní školu L. Kuby 48, 
České Budějovice 

 
29. číslo jednací KP-RM/1296/2009/M/1097 

Výše nájemného z nebytového prostoru v Základní škole Nová ul. č. 7/1872, České 
Budějovice 

 
30. číslo jednací KP-RM/1248/2009/M/1057 

Poskytnutí neinvestiční dotace sportovním subjektům 
 
31. číslo jednací KP-RM/1297/2009/M/1098 

Poskytnutí dotace Kongregaci sester Nejsvětější Svátosti 
 
32. číslo jednací KP-RM/1298/2009/M/1099 

Poskytnutí neinvestiční dotace Mateřské škole speciální a Základní škole speciální 
Světluška, o. p. s., U Jeslí 198/13, České Budějovice 
 

33. číslo jednací KP-RM/1249/2009/M/1058 
Poskytnutí neinvestiční dotace pro občanské sdružení FOKUS České Budějovice, o. s. 

 
34. číslo jednací KP-RM/1301/2009/M/1102 

Pořízení digitální technologie pro kino Kotva  
 
35. číslo jednací KP-RM/1295/2009/M/1096 

Seznam žadatelů o nájem družstevního bytu na sídlišti Máj – jih, převod členských práv 
 
36. číslo jednací KP-RM/1374/2009/M/1170 

Vypsání veřejné zakázky pod názvem „Převod linky č. 1 na trolejbusový provoz“ 
v užším řízení dle § 28 zákona č. 137/2006 Sb. v platném znění 

 
37. číslo jednací KP-RM/1375/2009/M/1171 

Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem „Revitalizace Palackého náměstí 
v Českých Budějovicích“ 

 
38. číslo jednací KP-RM/1343/2009/M/1141 

Vypsání veřejné zakázky formou jednacího řízení bez uveřejnění na akci „Zimní stadion 
České Budějovice – stavební úpravy 2. ledové plochy“ 

 
39. číslo jednací KP-RM/1268/2009/M/1069 

Výsledek veřejné zakázky na „Vodohospodářské strojní investice - ČOV České 
Budějovice – úpravy kyslíkového a hydraulického režimu v biologické části linky č. I“ 

 
40. číslo jednací KP-RM/1259/2009/M/1063 

Výsledek veřejné zakázky pod názvem „Rekonstrukce, modernizace a vybavení objektu 
CSS Staroměstská, České Budějovice – vybavení“ 

 
 
 
 



4 

41. číslo jednací KP-RM/1232/2009/M/1043 
Vypsání veřejné zakázky pod názvem „Lávka ev. č. CB-004 U Vodárny – České 
Budějovice“ v užším řízení dle § 28 zákona č. 137/2006, o veřejných zakázkách, 
v platném znění 
 

42. číslo jednací KP-RM/1380/2009/M/1176 
Výsledek veřejné zakázky na „Stavební úpravy pavilonu MŠ Vrchlického, České 
Budějovice“ 

 
43. číslo jednací KP-RM/1266/2009/M/1067 

Výsledek veřejné zakázky pod názvem „Regenerace panelového sídliště Vltava Jih – III. 
etapa – dokončení stavebních úprav podél ul. Fr. Ondříčka a OD VLTAVÍN, České 
Budějovice 2“ 

 
44. číslo jednací KP-RM/1376/2009/M/1172 

České Budějovice – rekonstrukce přívodních řadů – 9. etapa – dodatek č. 1 ke smlouvě o 
dílo č. 2008002543 

 
45. číslo jednací KP-RM/1316/2009/M/1114 

Dodatek č. 1 k SoD č. 2009001757 na akci „Stavební úpravy objektu ZŠ Mladé – 2. 
etapa, České Budějovice“ se  zhotovitelem VIDOX s. r. o. ve věci prodloužení termínu 
dokončení stavby na základě změny rozsahu provedení díla 

 
46. číslo jednací KP-RM/1381/2009/M/1177 

Stavební úpravy Ledenické ulice – silnice II/157, České Budějovice- II. a III. etapa (úsek 
od A. Kříže po konec úpravy) – uzavření dodatku č. 2 smlouvy o dílo 

 
47. číslo jednací KP-RM/1384/2009/M/1180 

Harmonogram výměny oken v objektu Husova 8 – informativní zpráva 
 
48. číslo jednací KP-RM/1233/2009/M/1044 

Výsledek veřejné zakázky pod názvem „Provádění údržby a obnovy svislého a 
vodorovného dopravního značení na místních komunikacích na území statutárního města 
České Budějovice“ 

 
49. číslo jednací KP-RM/1262/2009/M/1066 

Výsledek veřejné zakázky na akci „Oprava chodníků ul. Jižní, Opatovická, České 
Budějovice“ 

 
50. číslo jednací KP-RM/1354/2009/M/1152 

Financování opravy a rekonstrukce krematoria v Českých Budějovicích 
 
51. číslo jednací KP-RM/1350/2009/M/1148 

Žádost o vyslovení souhlasu s pronájmem pozemků v k. ú. Lišov, které jsou ve 
vlastnictví společnosti .A.S.A. České Budějovice s. r. o. 

 
52. číslo jednací KP-RM/1385/2009/M/1181 

Rozšíření spolupráce s firmou ASEKOL s. r. o. při zajištění zpětného odběru 
elektrozařízení 

 
53. číslo jednací KP-RM/1358/2009/M/1155 

Žádost společnosti A+U Design spol. s r. o. o udělení výjimky ke vstupu do komunikace 
I. kategorie v ochranné lhůtě – ul. B. Smetany, České Budějovice 

 



5 

54. číslo jednací KP-RM/1356/2009/M/1154 
Žádost o udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád – stánkový prodej občerstvení 
mimo tržní místo po dobu konání extraligy ledního hokeje u Budvar arény společnosti 
Gastronom 1 s. r. o. 

 
55. číslo jednací KP-RM/1355/2009/M/1153 

Žádost Výstaviště České Budějovice a. s. – akce „Večer venkova“ v rámci výstavy 
Země živitelka dne 28. 8. 2009 v areálu Výstaviště České Budějovice a. s. v Pivovarské 
zahradě 
 

56. číslo jednací KP-RM/1303/2009/M/1104 
Doplněk č. 10 organizačního řádu Magistrátu města České Budějovice  

 
57. číslo jednací KP-RM/1328/2009/M/1126 

Zpráva o činnosti centrální evidence petic a stížností odboru vnitřních věcí Magistrátu 
města České Budějovice za I. pololetí roku 2009  

 
58. číslo jednací KP-RM/1299/2009/M/1100 

Dispozice s majetkem města – dodatek č. 5 ke smlouvě o pronájmu u restaurace a bufetů 
v Budvar aréně 

 
59. číslo jednací KP-RM/1360/2009/M/1157 

Dispozice s majetkem města – změna způsobu užívání nebytových prostor v objektu 
Česká 7, 9, 11, České Budějovice – nájemce Divadelní soubor J. K. Tyl – zpráva o 
postupu prací k usnesení rady města č. 385/2008 ze dne 8. dubna 2008 

 
60. číslo jednací KP-RM/1361/2009/M/1158 

Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu U Černé věže 18, 
České Budějovice – I. NP dvorní trakt 

 
61. číslo jednací KP-RM/1362/2009/M/1159 

Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor – řadová garáž č. 9 a 10 
v objektu Jírovcova čp. 2598, České Budějovice 

 
62. číslo jednací KP-RM/1363/2009/M/1160 

Dispozice s majetkem města – poskytnutí slevy z nájemného po dobu rekonstrukce 
Lannovy třídy nájemci nebytových prostor Lannova tř. 55, České Budějovice – 
František Filip Oděvy 

 
63. číslo jednací KP-RM/1364/2009/M/1161 

Dispozice s majetkem města – změna nájemce nebytových prostor na adrese Jiráskovo 
nábř. – veřejné WC + občerstvení, České Budějovice 

 
64. číslo jednací KP-RM/1365/2009/M/1162 

Dispozice s majetkem města – změna nájemce nebytových prostor v objektu Široká 7, 
České Budějovice 

 
65. číslo jednací KP-RM/1366/2009/M/1163 

Návrh na ukončení nájemního poměru z nebytových prostor výpovědí – nájemce 
Občanské sdružení BONAVENTA, o. s., Krajinská 21, České Budějovice 

 
66. číslo jednací KP-RM/1367/2009/M/1164 

Dispozice s byty – přenechání ubytovny o velikosti 0 + 1 v domě Dlouhá 16, České 
Budějovice do nájmu pro FOKUS České Budějovice, o. s.  



6 

67. číslo jednací KP-RM/1368/2009/M/1165 
Dispozice s byty – výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt o velikosti 1 + 3 
v domě Lannova tř. 17, České Budějovice 

 
68. číslo jednací KP-RM/1369/2009/M/1166 

Jednostranné zvyšování nájemného z bytů ve vlastnictví statutárního města České 
Budějovice dle zákona č. 107/2006 Sb. ve znění zákona č. 150/2009 Sb. a Sdělení MMR 
ČR č. 180/2009 pro roky 2010, 2011, 2012 

 
69. číslo jednací KP-RM/1387/2008/M/1183 

Dispozice s majetkem města – odkoupení části Jihočeského divadla v Českých 
Budějovicích 

 
70. číslo jednací KP-RM/1300/2009/M/1101 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na části pozemků 
parc. č. PK 668, PK 768/1 a PK 768/4, vše v k. ú. Včelná 

 
71. číslo jednací KP-RM/1274/2009/M/1075 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene pro stavbu „Elektrifikace páteřové autobusové linky MHD č. 1, k. ú. České 
Budějovice 2, 3 a 4, část C – Husova, E. Rošického, M. Horákové, A. Barcala, k. ú. 
České Budějovice 2 – území na levém břehu Vltavy“ 

 
72. číslo jednací KP-RM/1310/2009/M/1108 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na stavbu „ČB, 
Školní 795/6 – kabel NN“ – zrušení usnesení č. 964/2009 

 
73. číslo jednací KP-RM/1311/2009/M/1109 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na stavbu „ČB, 
Jubilejní – kabel NN“ zrušení usnesení č. 967/2009 

 
74. číslo jednací KP-RM/1283/2009/M/1084 

 Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části pozemků parc. č. 2037/8 a č. 2037/9, vše v k. ú. České Budějovice 2, a 
ač. 492/3 v k. ú. Branišov u Dubného 

 
75. číslo jednací KP-RM/1276/2009/M/1077 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části pozemku parc. č. 1073 v k. ú. České Budějovice 2 

 
76. číslo jednací KP-RM/1244/2009/M/1054 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na část pozemku parc. č. 392/1 a parc. č. 166/29 v k. ú. České Vrbné – OKNO 
PLAST 

 
77. číslo jednací KP-RM/1242/2009/M/1052 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
na stavbu „Č. Budějovice – Otakarova 4076, kabel NN“ 

 
78. číslo jednací KP-RM/1240/2009/M/1050 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
na stavbu „Č. Budějovice – U Hřbitova 1363, kabel NN“ 

 
 



7 

79. číslo jednací KP-RM/1241/2009/M/1051 
Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
na stavbu „Č. Budějovice – Nádražní 1952, kabel NN“ 

 
80. číslo jednací KP-RM/1319/2009/M/1117 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
na části pozemku parc. č. 3493 v k. ú. České Budějovice 3 

 
81. číslo jednací KP-RM/1320/2009/M/1118 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na části pozemku 
parc. č. 2771 v k. ú. České Budějovice 3 

 
82. číslo jednací KP-RM/1323/2009/M/1121 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na částech pozemků 
parc. č. 3929/34, 3929/35, 3929/43 a 3931/4 v k. ú. České Budějovice 7 

 
83. číslo jednací KP/RM/1324/2009/M/1122 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na částech pozemků 
parc. č. 3925/1, 3925/2, 3925/3, 3928/1, 3928/3 a 3928/4 v k. ú. České Budějovice 7 

 
84. číslo jednací KP-RM/1325/2009/M/1123 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na částech pozemků 
parc. č. 3448/2 a 3755 v k. ú. České Budějovice 7 

 
85. číslo jednací KP-RM/1327/2009/M/1125 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
na částech pozemků parc. č. 1146 a 1147 v k. ú. České Budějovice 2 

 
86. číslo jednací KP-RM/1326/2009/M/1124 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
na části pozemku parc. č. 543 v k. ú. České Budějovice 1 

 
87. číslo jednací KP-RM/1321/2009/M/1119 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na částech pozemků 
parc. č. 3950/4 a 3950/6 v k. ú. České Budějovice 7 

 
88. číslo jednací KP-RM/1322/2009/M/1120 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na části pozemku 
parc. č. 223/2 v k. ú. České Budějovice 7 

 
89. číslo jednací KP-RM/1313/2009/M/1111 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
na části pozemku parc. č. 4732/3 v k. ú. České Budějovice 3 

 
90. číslo jednací KP-RM/1314/2009/M/1112 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na části pozemku 
parc. č. 1684 v k. ú. České Budějovice 3 

 
91. číslo jednací KP-RM/1317/2009/M/1115 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
na částech pozemků parc. č. 3616, 4157/1, 4102/1, 4173, 4158/1 a 4259 v k. ú. České 
Budějovice 3 

 
 



8 

92. číslo jednací KP-RM/1315/2009/M/1113 
Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
na části pozemku parc. č. 902/1 v k. ú. České Budějovice 3 

 
93. číslo jednací KP-RM/1335/2009/M/1133 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemek parc. č. 1648 v k. ú. České Budějovice 4 

 
94. číslo jednací KP-RM/1334/2009/M/1132 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemek parc. č. 1918/5 v k. ú. České Budějovice 4 

 
95. číslo jednací KP-RM/1332/2009/M/1130 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemek parc. č. 105 v k. ú. České Budějovice 5 

 
96. číslo jednací KP-RM/1239/2009/M/1049 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na stavbu „Č.B., 
Suchomelská cesta č. 705/29“ 

 
97. číslo jednací KP-RM/1331/2009/M/1129 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemek 
parc. č. 244/1 v k. ú. České Budějovice 4 

 
98. číslo jednací KP-RM/1372/2009/M/1169 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
na části pozemku parc. č. 2353 v k. ú. České Budějovice 7 

 
99. číslo jednací KP-RM/1378/2009/M/1174 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouva o zřízení věcného břemene na pozemky 
parc. č. 1231 a parc. č. 1358/1 v k. ú. České Budějovice 6 

 
100. číslo jednací KP-RM/1379/2009/M/1175 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemek 
parc. č. 3684/10 v k. ú. České Budějovice 5 

 
101. číslo jednací KP-RM/1342/2009/M/1140 

Informativní zpráva k usn. rady města č. 957/2008 
 
102. číslo jednací KP-RM/1236/2009/M/1046 

Dispozice s majetkem města – dohoda o zřízení stavby na části pozemku parc. č. 37/3 
v k. ú. Třebín 

 
103. číslo jednací KP-RM/1291/2009/M/1092 

Dispozice s majetkem města – uzavření dohody o umístění části zpevněných ploch – 
chodníků vybudovaných v rámci stavby „JU – Pavilon univerzitní knihovny a 
humanitních oborů s rektorátem“ 

 
104. číslo jednací KP-RM/1346/2009/M/1144 

Dispozice s majetkem města – výpůjčka pozemku parc. č. 2061/313 v k. ú. České 
Budějovice 2 (školní hřiště – ZŠ E. Destinové) 

 
 
 



9 

105. číslo jednací KP-RM/1348/2009/M/1146 
Dispozice s majetkem města – výpůjčka pozemku parc. č. 136/7 v k. ú. České 
Budějovice 7 – komunikace 

 
106. číslo jednací KP-RM/1330/2009/M/1128 

Dispozice s majetkem města – výpůjčka části pozemků parc. č. 3121 a 3120/2 v k. ú. 
České Budějovice 3 
 

107. číslo jednací KP-RM/1294/2009/M/1095 
Dispozice s majetkem města – dodatek k nájemní smlouvě na prostory a objekty v areálu 
Státního hradu a zámku Česká Krumlov (točna) 

 
108. číslo jednací KP-RM/1273/2009/M/1074 

Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 2217/3 v k. ú. České 
Budějovice 6 – změna nájemní smlouvy 

 
109. číslo jednací KP-RM/1246/2009/M/1055 

Dispozice s majetkem města – ukončení nájemní smlouvy na části pozemku parc. č. 
2137/130 v k. ú. České Budějovice 2 

 
110. číslo jednací KP-RM/1271/2009/M/1072 

Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 4739 v k. ú. České 
Budějovice 3 

 
111. číslo jednací KP-RM/1243/2009/M/1053 

Dispozice s majetkem města – pronájem části kovové konstrukce u obchodního domu 
Družba v k. ú. České Budějovice 3 – Aerophoto CZ s. r. o. 

 
112. číslo jednací KP-RM/1257/2009/M/1061 

Dispozice s majetkem města – pronájem částí pozemků za účelem provozování 
reklamních vitrín 

 
113. číslo jednací  KP-RM/1351/2009/M/1149 

Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 1803/5 v k. ú. České 
Budějovice 2 

 
114. číslo jednací KP-RM/1349/2009/M/1147 

Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 1501 v k. ú. České 
Budějovice 6 

 
115. číslo jednací KP-RM/1359/2009/M/1156 

Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu a budoucího prodeje části pozemku parc. 
č. 2528/1 v k. ú. České Budějovice 3¨ 

 
116. číslo jednací KP-RM/1345/2009/M/1143 

Dispozice s majetkem města – záměr prodeje/pronájmu částí pozemků parc. č. 22/1 a 74 
v k. ú. České Budějovice 7 

 
117. číslo jednací KP-RM/1340/2009/M/1138 

Dispozice s majetkem města – záměr prodeje pozemků parc. č. 482/6, parc. č. 482/7, 
parc. č. 482/8, parc. č. 482/9 a parc. č. 482/10 v k. ú. České Budějovice 5 

 
 
 



10 

118. číslo jednací KP-RM/1282/2009/M/1083 
Dispozice s majetkem města – prodej části pozemku parc. č. 2039/7 v k. ú. České 
Budějovice 2 

 
119. číslo jednací KP-RM/1270/2009/M/1071 

Dispozice s majetkem města – prodej části pozemku parc. č. 2061/227 v k. ú. České 
Budějovice 2 

 
120. číslo jednací KP-RM/1116/2009/M/948 

Dispozice s majetkem města – záměr prodeje části pozemku parc. č. 27 a 34/2 v k. ú. 
České Budějovice 3 

 
121. číslo jednací KP-RM/1312/2009/M/1110 

Dispozice s majetkem města – záměr prodeje části pozemku parc. č. 2949/7 v k. ú. 
České Budějovice 3 

 
122. číslo jednací KP-RM/1260/2009/M/1064 

Dispozice s majetkem města – záměr prodeje části pozemku parc. č. 797 v k. ú. České 
Budějovice 3 – konkrétní fyzická osoba 

 
123. číslo jednací KP-RM/1261/2009/M/1065 

Dispozice s majetkem města – záměr prodeje části pozemku parc. č. 797 v k. ú. České 
Budějovice 3 – konkrétní fyzická osoba 

 
124. číslo jednací KP-RM/1258/2009/M/1062 

Dispozice s majetkem města – záměr prodeje části pozemku parc. č. 797 v k. ú. České 
Budějovice 3 – konkrétní fyzická osoba 

 
125. číslo jednací KP-RM/1234/2009/M/1045 

Dispozice s majetkem města – záměr prodeje pozemku parc. č. 901/4 v k. ú. České 
Budějovice 2 

 
126. číslo jednací KP-RM/1229/2009/M/1040 

Dispozice s majetkem města – záměr prodeje pozemku parc. č. 2173/2 v k. ú. České 
Budějovice 6 

 
127. číslo jednací KP-RM/1329/2009/M/1127 

Dispozice s majetkem města – záměr prodeje části pozemku parc. č. 1705/1 v k. ú. 
České Budějovice 2 

 
128. číslo jednací KP-RM/1341/2009/M/1139 

Dispozice s majetkem města – prodej pozemku parc. č. 3130/65 v k. ú. České 
Budějovice 7 

 
129. číslo jednací KP-RM/1238/2009/M/1048 

Dispozice s majetkem města – záměr prodeje pozemku parc. č. 2672/14 v k. ú. 
Třebotovice – konkrétní fyzická osoba 

 
130. číslo jednací KP-RM/1247/2009/M/1056 

Dispozice s majetkem města – záměr prodeje pozemku a částí pozemků v k. ú. Haklovy 
Dvory – přístup 

 
 
 



11 

131. číslo jednací KP-RM/1338/2009/M/1136 
Dispozice s majetkem města – záměr prodeje pozemku parc. č. 664/7 v k. ú. České 
Budějovice 3 

 
132. číslo jednací KP-RM/1339/2009/M/1137 

Dispozice s majetkem města – záměr prodeje části pozemku parc. č. 2376/18 v k. ú. 
České Budějovice 5 

 
133. číslo jednací KP-RM/1337/2009/M/1135 

Dispozice s majetkem města – záměr prodeje části pozemku parc. č. 631/70 v k. ú. 
České Budějovice 5 

 
134. číslo jednací KP-RM/1336/2009/M/1134 

Dispozice s majetkem města – záměr prodeje části pozemku parc. č. 1366/1 v k. ú. 
České Budějovice 5 

 
135. číslo jednací KP-RM/1344/2009/M/1142 

Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání investiční akce statutárního města 
České Budějovice – stavební úprava komunikace a VO 

 
136. číslo jednací KP-RM/1302/2009/M/1103 

Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání staveb ZTV včetně pozemků – 
stavba „Za Stromovkou II“ v k. ú. České Budějovice 2 

 
137. číslo jednací KP-RM/1237/2009/M/1047 

Dispozice s majetkem města – záměr budoucího odkoupení odbočky s hydrantem na 
pozemku parc. č. 1875/1 v k. ú. České Budějovice 3 

 
138. číslo jednací KP-RM/1267/2009/M/1068 

Dispozice s majetkem města – záměr výkupu nemovitostí parc. č. 1464/1 v k. ú. České 
Budějovice 3 

 
139. číslo jednací KP-RM/1279/2009/M/1080 

Dispozice s majetkem města – záměr výkupu nemovitostí parc. č. 1465/2 a budovy 
s pozemkem parc. č. 1465/3 v k. ú. České Budějovice 3 

 
140. číslo jednací KP-RM/1278/2009/M/1079 

Dispozice s majetkem města – záměr výkupu nemovitostí parc. č. 1465/1 a garáže 
s pozemkem parc. č. 1465/4 v k. ú. České Budějovice 3 

 
141. číslo jednací KP-RM/1285/2009/M/1086 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení nemovitostí parc. č. 643/32 se stavbou 
garáže v k. ú. České Budějovice 4 

 
142. číslo jednací KP-RM/1284/2009/M/1085 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení nemovitostí parc. č. 598 se stavbou 
garáže v k. ú. České Budějovice 4 

 
143. číslo jednací KP-RM/1287/2009/M/1088 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení nemovitostí parc. č. 643/3 se stavbou 
garáže v k. ú. České Budějovice 4 

 
 
 



12 

144. číslo jednací KP-RM/1286/2009/M/1087 
Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení stavby garáže na pozemku parc. č. 
492/77 v k. ú. České Budějovice 5 
 

145. číslo jednací KP-RM/1288/2009/M/1089 
Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení nemovitostí parc. č. 643/6 se stavbou 
garáže v k. ú. České Budějovice 4 

 
146. číslo jednací KP-RM/1383/2009/M/1179 

Dispozice s majetkem města - informativní zpráva k nájmu pozemku parc. č. 9/1 v k.ú. 
České Budějovice 7 (PARKHAUS a. s.) 
(materiál na stůl) 

 
147. číslo jednací KP-RM/1318/2009/M/1116 

Zpráva o činnosti Městské policie České Budějovice za I. pololetí 2009 
 
 
 
Plnění příjmů a výdajů statutárního města České Budějovice za období 07/2009 

 
 
 

 


